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Deutscher Autocross Verband e\,

59. Autocross am Kutschenberg

Klasse 1A Am Kutschenberg 0,765 Km
1. Qualifikationslauf 13.05.2017 15:40
Rennen (6 Runden) gestartet um 18:31:59

Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit

(103) Jan Baltzer

1 18:32:32.997
2 44.877 +2.369 18:33:17.874
3 43.832 +1.324 18:34:01.706
4 43.119 +0.611 18:34:44.825
5 42.742 +0.234 18:35:27.567
6 18:36:10.075

(102) Liam Miiller
1 18:32:35.406
2 45.709 +2.337 18:33:21.115
3 44.643 +1.271 18:34:05.758
4 44.819 +1.447 18:34:50.577
5 44.627 +1.255 18:35:35.204
6 18:36:18.576

(105) Aileen Stenzel
1 18:32:34.496
2 18:33:19.301
3 45.984 +1.179 18:34:05.285
4 45.107 +0.302 18:34:50.392
5 49.019 +4.214 18:35:39.411
6 47.110 +2.305 18:36:26.521

(104) Max Petschel

1 18:32:38.197
2 47.274 +1.607 18:33:25.471
3 46.220 +0.553 18:34:11.691
4 46.700 +1.033 18:34:58.391
5 45.667 18:35:44.058
6 45.682 +0.015 18:36:29.740
(108) Janik Baumgartner
1 18:32:36.572
2 45.395 +1.238 18:33:21.967
3 44.264 +0.107 18:34:06.231
4 54.882 +10.725 18:35:01.113
5 47.473 +3.316 18:35:48.586
6 18:36:32.743
(106) Yasmin Richert
1 18:32:37.292
2 46.250 +0.926 18:33:23.542
3 45.988 +0.664 18:34:09.530
4 45.988 +0.664 18:34:565.518
5 45.324 18:35:40.842
6 1:14.799 +29.475 18:36:55.641
Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 . Orbits
Rennleiter: Alfred Haubner s “’%
Sportkommissar: Wieland Unnasch www.mylaps.com
Aushang: Uhr Reg.Nr.: 137/17 Lizensiert fir Camp Company GmbH
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